SUBSECRETARIA DE DEFENSA

V MINISTERIO DIRECCION GENERAL DE
: DE DEFENSA RECLUTAMIENTO Y ENSENANZA

MILITAR

Madrid, 17 de junio de 2025

Proceso de seleccion convocado por: Resolucion 452/38206/2025, de 8 de mayo.
Formade ingreso: INGRESO DIRECTO Y PROMOCION.

Incorporacion a: ESCALA DE OFICIALES DEL CUERPO MILITAR DE SANIDAD,
ESPECIALIDAD FUNDAMENTAL FARMACIA.

COMUNICACION DEL ORGANO DE SELECCION

ASUNTO: Resultados definitivos de las Pruebas Fisicas.

INGRESO DIRECTO (Cédigo 2025111)

APTOS
Id NIO Id NIO
1 73015 13 73171
2 73031 14 73189
3 73049 15 73205
4 73056 16 73221
5 73064 17 73239
6 73080 18 73262
7 73098 19 73270
8 73114 20 73288
9 73122 21 73304
10 73130 22 73320
11 73148 23 73346
12 73163 24 73361
NO APTOS
Id NIO
1 73429

NO PRESENTADOS

Id NIO
73072
73296
73353
73379
73395
73403
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SUBSECRETARIA DE DEFENSA

MINISTERIO DIRECCION GENERAL DE
DE DEFENSA RECLUTAMIENTO Y ENSENANZA
MILITAR

TANDA DE INCIDENCIAS

Id NIO

1 73155
2 73213
3 73254
4 73338

PROMOCION POR CAMBIO DE CUERPO (Cédigo 2025112)

APTOS

Id NIO

73106
73197
73247
73387

Al N

NO APTOS
Ninguno

TANDA DE INCIDENCIAS

Ninguno

Madrid, 17 de junio de 2025
Por orden del Coronel Presidente del Organo de Seleccion

La Teniente Secretaria del Organo de Seleccién
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